

Resolución Nº23/2019

Considerando

Lo dispuesto en el reglamento de la ANB, Título VIII, artículo 33,

Vistos

La comunicación enviada por el Presidente del Consejo Regional Metropolitano Sr. Claudio Bustamante Gaete., para nombramiento de Subcoordinadores provinciales, mediante Oficio 042/2019 emitida el 20 de noviembre del presente año,

Se Resuelve

Brindar la condición de Coordinador Subrogante y Subcoordinadores provinciales de la Sede Regional Metropolitana a los siguientes instructores cuyas instituciones de origen se detallan a continuación:

Coordinador Académico Subrogante y Subcoordinador Provincia de Santiago:

Cuerpo de Bomberos de Francisco Ramírez Ramírez Metropolitano Sur Run 12.115.634-2

Subcoordinador Provincia de Santiago:

Cuerpo de Bomberos de Paola Osorio Moya Conchalí-Huechuraba Run 14.480.995-5

Subcoordinador Provincia de Santiago, cursos PRIMAP:

Cuerpo de Bomberos de Mariano Galdames Beckdorf Santiago Run 8.532.522-1

Subcoordinador Provincia Cordillera:

Cuerpo de Bomberos de Andrea Castillo Campos La Granja Run 10.315.062-0



Subcoordinador Provincia de Chacabuco:

Cuerpo de Bomberos de Cindy Castro Tobar Colina Run 16.803.075-4

Subcoordinador Provincia de Talagante:

Cuerpo de Bomberos de Rodrigo Parada Garay

Peñaflor Run 12.263.439-6

Subcoordinador Provincia del Maipo:

Cuerpo de Bomberos de Manuel Cancino Bobadilla

Buin Run 13.074.948-8

Subcoordinador Provincia del Melipilla:

Cuerpo de Bomberos de Gustavo Consuegra Cartes

Melipilla Run 15.667.567-9

Comuníquese, Registrese y Archívese,

Alonso Ségeur L.

Director

Juan Carlos Field Bravo Rector

Santiago, marzo 2019